
TOUT CE DONT VOUS AVEZ BESOIN POUR 
DES RÉPARATIONS ABORDABLES ET DE QUALITÉ

ENSEMBLE D'ARBRE À CAMES 
CAT ® REMAN

Pour éviter une usure prématurée, Caterpillar recommande de remplacer
l'arbre à cames et les culbuteurs en même temps avec un ensemble. 
Faciles à commander et à installer, ces ensembles contiennent tout ce dont 
vous avez besoin pour une réparation de qualité à un prix compétitif, avec 
notamment des culbuteurs entièrement assemblés et prêts à être installés. 
De plus, en remplaçant l'arbre à cames et les culbuteurs en même temps, 
vous pouvez bénéficier des options de l'Extended Service Coverage (ESC), 
notamment de la Overhaul Protection for Trucks et du Cat Component Plus : 
autant de moyens abordables de protéger votre investissement.

Toutes les pièces des ensembles d'arbres à cames Cat Reman sont 
accompagnées d'une garantie limitée Caterpillar de 12 mois, identique 
à celle des pièces neuves et sans limite de kilométrage1, ce qui vous  
permet de réduire vos coûts de propriété et d'exploitation tout au long  
du cycle de vie de votre moteur.

GAGNEZ DU TEMPS
ET DE L'ARGENT. 

GARANTI PAR CATERPILLAR
OPTION DE RÉPARATION 
DE PIÈCE À BAS COÛT

LORSQU'IL EST TEMPS DE REMPLACER L'ARBRE 
À CAMES DU MOTEUR DE VOTRE TOMBEREAU  
CAT®, L'ENSEMBLE D'ARBRE À CAMES CAT REMAN 
EST UN EXCELLENT MOYEN DE GAGNER DU TEMPS
ET DE L'ARGENT.

1 La garantie peut varier selon le modèle et l'application, et des limites peuvent s'appliquer. Pour les détails 
complets sur la garantie limitée applicable de Caterpillar, communiquez avec un concessionnaire Cat autorisé.



POUR DES ÉCONOMIES 
DE TEMPS ET D'ARGENT

TROUVEZ L'ENSEMBLE D'ARBRES À CAMES CAT REMAN 
DONT VOUS AVEZ BESOIN

VOTRE CONCESSIONNAIRE EST À VOTRE ÉCOUTE
Le réseau de concessionnaires Cat offre une vaste gamme de pièces et composants 
Cat Reman, soutenu par le système de distribution et de gestion des stocks mondial 
de Caterpillar. Grâce à plus de 30 concessionnaires Cat agréés en Amérique du Nord 
qui exploitent un réseau combiné de plus de 2 000 points de vente et de réparation, 
la plupart des composants sont disponibles et prêts à être installés. Vous pouvez 
ainsi réduire vos temps d'arrêt et maintenir votre productivité. Communiquez 
dès aujourd'hui avec votre concessionnaire Cat agréé.  

NUMÉRO 
DE PIÈCE 

DE L'ENSEMBLE
MODÈLES

PRÉFIXE DE NUMÉRO 
DE SÉRIE

HP CONTENU DE L'ENSEMBLE

20R-9063
3406E
C-15
C-16

5DS
2WS
1LW
6NZ
7CZ 

435-600

10R-3292
20R-3318
20R-3320
20R-3322

Arbre à cames
Culbuteur ARM AS-V
Culbuteur ARM AS-V
Culbuteur ARM AS-UI

1
6
6
6

20R-9064 C15 ACERT
MXS
NXS

435-550
10R-3323
20R-3317
20R-3319

Arbre à cames
Culbuteur ARM AS-V
Culbuteur ARM AS-UI

1
12
6

20R-9065 C15 ACERT
MXS
NXS

600-625
10R-3325
20R-3317
20R-3319

Arbre à cames
Culbuteur ARM AS-V
Culbuteur ARM AS-UI

1
12
6
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